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I. OPÅI DIO

stranica:firma:

2025.2023.

Plan

oib:

2021.

adresa:

Razred Skupina Izvor Izvr¨enje

2024.

0.00 0.00

0.001,157,563.008 Primici od financijske imovine i zadu¸ivanja 0.000.00

0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84 Primici od zadu¸ivanja 0.00

0.00

1,154,563.00

0.00

0.00

0.00

151,485.000.00

0.00

0.00

0.000.00 0.000.00

0.008.0.0 Namjenski primici od financijske imov. 0.00

1,003,078.000.00

0.00

0.00

0.000.00 0.000.00

0.001.0.0 Opåi prihodi i primici-Grad 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

83 Primici od prod.dionica i udjela u glavnici 0.00

0.00

3,000.00

0.00

0.00

0.00

3,000.000.00

0.00

0.00

0.000.00 0.000.00

0.008.0.0 Namjenski primici od financijske imov. 0.00

0.00 66,361.40

500,000.00380,100.005 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 500,000.000.00

66,361.40 66,361.4050,447.94

500,000.00

0.00

50,447.94

500,000.00

0.00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 500,000.00

66,361.40

380,100.00

66,361.40

500,000.00

66,361.40

4,500.000.00

0.00

0.00

0.00597.25 0.000.00

0.008.0.0 Namjenski primici od financijske imov. 0.00

375,600.000.00

66,361.40

500,000.00

66,361.4049,850.69 66,361.400.00

500,000.001.0.0 Opåi prihodi i primici-Grad 500,000.00


